Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2012 № 1362
г.Чудово

О внесении изменений
в состав комиссии
по приватизации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по приватизации, созданной постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  01  июля  2011  года
№ 919 «О комиссии по приватизации» (далее - комиссия), следующие измене-
ния:

1.1. Включить в качестве секретаря комиссии Пак А.Н. – главного служа-
щего  комитета  по  управлению имуществом  Администрации Чудовского  му-
ниципального района и исключить из состава комиссии Носатову В.Б.;

1.2. Исключить из состава комиссии Новолодскую С.И.;
1.3.  Считать  Киселёву  М.В.  -  заместителя  председателя  комитета  по

управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального района,
председателем комиссии.

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования в специальном
выпуске районной газеты «Родина».

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

дк-7
№ 1549-п